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Nyt löytyi hyvä linkki! – Arvioituja linkkivinkkejä  opettajille   
Peltonen Antti ja Ojala Mikko, Oulun yliopisto / Ko ulutus- ja tutkimuspalvelut, EDE -
Opetuksen ja osaamisen kehittäminen 
 
Oulun yliopiston Koulutus- ja tutkimuspalveluiden Ede -tiimi toteutti yhdessä yhdeksän VOPE -
verkoston täydennyskoulutusyksikön kanssa perus- ja lukioasteen opettajille suunnatun kyselyn, 
jossa selvitettiin, mitä opettajille suunnattuja verkkopalveluja ja sisältöjä opettajat käyttävät opetuk-
sessaan. 
 
Kysely osoitti, että opettajille suunnattuja verkkopalveluja on olemassa runsaasti ja lisää julkais-
taan jatkuvasti, mutta tietoisuus verkon resurssien olemassaolosta ja niiden hyödyntäminen ope-
tustyössä on vielä vähäistä. Kyselyyn vastasi yli 2000 opettajaa eri puolelta Suomea. Esitykses-
sämme käymme läpi keskeiset havainnot tuloksista, taustana linkkisivuston rakentamiselle. 
 
Kyselyn tulosten pohjalta syntyi ajatus uudenlaisesta ja selkeästi fokusoidusta hakemistopalvelusta 
opettajille. Oulun yliopiston Koulutus- ja tutkimuspalveluiden Ede -tiimi suunnitteli ja toteutti va-
paasti käytettävän verkkopalvelun, jossa opettajat jakavat toisilleen löytämiään hyviä osoitteita ja 
arvioivat verkosta löytyneitä sivustoja ja resursseja.   
 
Selkeimpinä eroina aiempiin linkkilistauksiin ovat käytettävyys, dynaamisuus, vertaisarviointien 
kautta syntyvät ranking listaukset, sekä opettajien kirjoittamat opetukselliset käyttövinkit.  Link-
kisivuston keskeinen idea onkin se, että käyttäjät pitävät sivuston ajan tasalla ja mielenkiintoisena. 
Käyttäjät voivat tuoda sivustolle koko ajan uusia linkkejä ja arvioida sekä kommentoida jo listattuja 
resursseja. Opettaja voi helposti ja nopeasti löytää luokitellusta sisällöstä kuumimmat ja uusimmat 
sivustot oman työnsä tueksi. Sivustolta voi myös helposti lähettää linkkivinkkejä kolleegoille. 
 
Pesämunaksi, eli jo aloitusvaiheessa linkkisivustolta löytyväksi sisällöksi, EDE -tiimi kirjasi satoja 
em. kyselystä saatuja ja opettajien hyviksi havaitsemia linkkejä. Kyseiset linkit ovat sivuston avau-
tumisesta lähtien käytettävissä ja arvioitavissa.  Toivomme, että useisiin linkkeihin ilmestyy opetta-
jien kommentteja ja opetuksellisia käyttöideoita. Esityksessämme esittelemme uuden sivuston 
keskeisiä piirteitä ja palvelun suunnittelussa esille nousseita ajatuksia.  
 
Esiteltävä palvelu ei ole sosiaalista mediaa sen ahtaimmissa tulkinnoissa, mutta kollegiaalisuus, 
Communities of Practice -ajattelu ja vertaispalautteen kautta tuleva käytännönläheisyys tuovat tällä 
palvelulle piirteitä, joiden uskomme sopivan suomalaisten opettajien työskentely- ja ajattelutapaan. 
Sivusto löytyy www.ede.fi.fi domainin alta ja se avautuu vuoden 2009 lopussa. Esityksessä ker-
romme sekä palvelun tarkemmat osoitetiedot että ensimmäiset käyttökokemukset. 
 


